

Rakvere linn kavatseb oma piire nihutama hakata

Valdo Einmann

Rakvere linn on pidanud vahelduva eduga kõnelusi maakonnakeskuse piiride muutmiseks, mis võib teoks saada veel enne haldusreformi.

Rakvere linnavolikogu esimees Mihkel Juhkami ütles, et kõnelusi on peetud kolme linnaga piirneva vallaga: Rakvere, Sõmeru ja Vinniga. Volikogu esimehe ütlusel on need konstruktiivsemad olnud kahe esimesega, koos on käidud tulevase võimalike piire looduses vaatamas ja arutatud asju kinnistute omarnikega, kuid Vinni valla meestega kõnelustest laua taga kaugeemale pole jõutud.

Üldistes joontes on nii, et pii-

riks jääks suures ulatuses ringtee, mis ümbritseb hobuserauana linna edela-, lõuna- ja kaguosa, kuid põhja- ja idaosas on asi keerulisem.

Ringtee on orientiiriks

“Probleeme on igasuguseid, sest ringteed piirina arvestades jääks paljudes kohtades linna piiridesse põllumajandusmaad. Samuti kinnistutega, mille piirid kipuvad eraldi administratiivüksustesse jääma,” rääkis Juhkami, lisades, et nad on jõudnud palju üldprintsiipe valdadega juba selgeks rääkida.

“Asi ei ole ainult ühepoolne, nii mõneski paigas tuleb linnamaad näiteks Rakvere vallale loovutada,” seletas volikogu esi-

mees. Tema arvamusel tuleks piiride korrigeerimine enne haldusreformi ära teha.

“Kui jõuga liitmiseks läheb, siis võib tulemus olla sama totter kui praegu, sest kujutage ette, kui linn peaks oma haldusesse võtma kogu laialdase Tõrremäe või Piira küla,” arutles Juhkami. “Mismoodi määrata maamaksu, sest põllumajandusmaal ei saa see olla samasugune kui ärimaal ja mujal linnas?”

Linn on juba laienenud

Praegu kehtivad piirid on nõukogudeaegne jäänuk, millesse aeg on teinud oma korrektiive. Linn on laienenud ja selle tõsiasi ees ei saa keegi silmi sulgeda. Naeruväärselt segane

on piiriseis Piiral, Arkna teel, Tammikualuse linnajaos, Kevade tänavas ja mujalgi.

Juhkami ütlusel on neile esitatud idee, mida linna servas Ussimäel seisvate majakarpidega teha. Need tuleks kuni esimese teise korruseni maha monteerida ja ehitada üles kahekorruselised ridaelamud.

Sõmeru vallavanem Veljo Kallip kinnitas, et linna esindajatega on peetud asjalikke läbirääkimisi ja tema hinnangul jõutakse lõplikule kokkuleppele õige varsti.

“Mõistetavalt langetab lõpliku otsuse linnavolikogu,” rääkis Kallip, märkides, et paljude muretuludebaasi pärast on põhjendatud, kuid muudatuste vaja-

likkust ei eita ilmselt keegi. Näiteks on linnaga külgnev Ussimäe küla oma tondilossidena seisvate majakarpidega tihedalt seotud linnaga, inimesed käivad linnas tööl ja kasutavad selle kommunikatsioone.

Sama võib öelda mõnegi teise linnaga piirneva ala kohta.

“Arvan, et piiride muutmine peaks teoks saama kindlasti enne haldusreformi,” ütles Kallip.

Mõnegi paigaga on asjad võrdlemisi selged, kuid piiri mööda ringteed ei taha vald linna idaosas, mis külgneb Ussimäe elurajooniga, hästi tunnistada. “Arvame, et tulevane piir peaks kindlasti arvestama olemasolevate kinnistute piire,” leidis Sõmeru vallavanem.